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Lam ar S hea ley II320
Orlando Metro

9.300 9.700 9.0009.200 9.7008.600 55.500
3 2 5 5T 5 2 1 

1 

Declan F ishe r312
Bayside

8.900 10.100 9.3009.500 8.7008.800 55.300
5 1 1T 2T 4 4 2 

2 

Chr is topher Rom an318
Orlando Metro

9.000 9.200 8.9008.600 10.5008.900 55.100
4 3 7 7 2T 1 3 

3 

Cuyle r  Gultry319
Orlando Metro

8.400 9.100 9.4009.500 8.2009.000 53.600
7T 4 1T 1 1 5 4 

4 

Kevin S avoye314
The Matrix

8.400 7.500 8.8009.100 8.8007.400 50.000
7T 6 6 8T 8 3 5 

5 

Abram  F ie lds313
The Matrix

8.500 7.800 9.1009.500 6.9008.000 49.800
6 5 1T 4 6 7 6 

6 

Jackson Green315
The Matrix

9.700 7.300 9.0009.400 6.7006.600 48.700
1 8 4 5T 9 8 7 

7 

C re ighton S parks322
The Matrix

9.600 7.100 8.8006.300 7.9008.900 48.600
2 9 9 8T 2T 6 8 

8 

Cohen W ilson321
The Matrix

7.700 7.400 9.3007.000 6.0007.500 44.900
9 7 8 2T 7 9 9 

9 
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Bennett Hunt311
Sun Country

8.200 10.200 9.60010.000 10.3009.700 58.000
8T 1 1 1 1 2 1 

1 

Jorge  Ortiz309
Orlando Metro

10.400 8.600 9.5009.600 10.0008.600 56.700
1 5 3T 2 6 4 2 

2 

S am ue l Cabre ra301
Orlando Metro

9.300 8.700 9.4009.700 10.1009.200 56.400
4 4 2 3T 2 3 3 

3 

Henry Boyd357
Bayside

8.900 9.000 9.1009.600 10.5008.700 55.800
5 3 3T 6 5 1 4 

4 

Cullen Rogers306
Bayside

9.400 7.600 9.4009.300 9.5009.000 54.200
3 8 5 3T 3 5 5 

5 

Liam  Kennedy303
Bayside

8.500 9.800 8.6009.100 8.7008.000 52.700
6 2 6T 8T 8 6 6 

6 

Paxton Hightow er310
The Matrix

9.900 8.200 9.4008.500 7.6008.400 52.000
2 6 8 3T 7 7 7 

7 

Gabe  Lindsay304
The Matrix

8.200 7.700 8.6009.100 6.7007.600 47.900
8T 7 6T 8T 9 8T 8 

8 

F inn Ne lson307
The Matrix

8.300 7.400 8.9007.600 6.7008.900 47.800
7 9 9 7 4 8T 9 

9 
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S ila s  Harr is367
Gym Force

8.500 7.400 8.4009.000 8.7008.300 50.300
2 6T 1 8 2 1T 1 

1 

Na than Cham bley368
Gym Force

7.200 7.700 8.8008.800 8.5007.700 48.700
5T 3T 2 4T 7 3 2 

2 

Jensen Bruno365
Gym Force

7.400 7.400 8.6008.200 8.7007.900 48.200
4 6T 6 7 6 1T 3 

3 

Quinten T erry363
Sun Country

8.800 7.200 8.8008.600 6.2008.000 47.600
1 8 4 4T 5 5T 4 

4 

T rum an Hunt370
Sun Country

8.100 7.800 9.1008.100 6.0008.400 47.500
3 2 7 1 1 8 5 

5 

Luca  Caggiano364
Sun Country

7.200 8.000 9.0008.700 6.2008.100 47.200
5T 1 3 2 3T 5T 6 

6 

Jensen Russe ll366
Gym Force

6.100 7.500 8.9008.000 8.0007.600 46.100
7 5 8 3 8 4 7 

7 

M igue l Abisam bra369
Sun Country

6.000 7.700 8.8008.300 6.1008.100 45.000
8 3T 5 4T 3T 7 8 

8 
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Logan S t. C la ir360
Harbor C ity

8.800 9.000 8.9008.800 9.2009.600 54.300
2 1 3 5T 1 1 1 

1 

Connor S t. C la ir354
Harbor C ity

8.700 8.000 8.9009.300 8.8008.800 52.500
3T 3 1 5T 3 2 2 

2 

T anner Yea ry361
Gym Force

8.700 7.300 9.3009.200 8.5008.900 51.900
3T 7T 2 3 2 3 3 

3 

S ebastian Young353
Bayside

9.100 7.800 9.5008.600 8.3008.400 51.700
1 4 6 1 4T 4 4 

4 

V ince  Caggiano359
Sun Country

8.400 8.500 8.9008.500 7.9008.300 50.500
6 2 7 5T 6 6 5 

5 

Easton Bruno355
Gym Force

8.100 7.300 9.0008.700 8.2008.400 49.700
7 7T 4T 4 4T 5 6 

6 

T hor Hoe fsm it362
Sun Country

8.600 7.600 9.4008.700 7.0008.000 49.300
5 5T 4T 2 7 7 7 

7 

W illie  Ha ll356
Trousde ll

0.000 7.600 8.3008.300 5.0007.400 36.600
8 5T 8 8 8 8 8 

8 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Or lando M etro 3 171.800 29.000 28.000 28.800 28.300 27.100 30.600

12 2 1 1 1

2 Bays ide 3 168.100 27.400 28.900 28.400 28.200 26.500 28.700

23 1 2 2 2

3 S un Country 3 159.600 25.800 26.700 27.400 28.100 26.400 25.200

34 3 4 3 4

4 T he  M atr ix 3 159.200 29.200 23.700 28.000 27.800 26.200 24.300

41 4 3 4 5

5 Gym  Force 3 153.600 25.300 22.600 27.000 27.200 25.600 25.900

55 5 5 5 3
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